
I

N

GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 

LJUBLJANA-BEZlGRAD § CENTER f MO- 
STE-POLJE • SISKA # VIC-RUDNIK # IN 

SKUPŠČINE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 24. OKTOBRA 1969 LETO XVI., ŠT. 23

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
152

Na podlagi 114. Člena Zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin i (Uradni list SRS štev. 5/69) in 
167. člena statuta občine Ljubljana- 
Moste-Polje je občinski zbor na seji 
skupščine občine Ljubljana-Moste- 
Polje, dne 9. oktobra 1969 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v ob­
činski zbor skupščine občine Ljub- 

lja-Moste-Polje

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve 
v občinski zbor Skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje:

— v volilni enoti 3 Moste, ki ob­
sega naslednje ulice:

Društvena, Prvomajska, Rojčeva 
do h. št. 10 in 11.

2. člen

Nadomestne volitve v občinski 
zbor skupščine občine Ljubljana- 
Moste-Polje v volilni enoti 3 bodo. 
v nedeljo, 7. decembra 1969.

3. člen

Roki za volilna opravila, ki sc po 
zakonu o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin računajo od razpisa, se 
računajo od 9. oktobra 1969.

4. člen
, Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v >Glasniku«.
Številka: 020-8/69-1 
Datum: 9/10-1969

Predsednik občinskega zbora 
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje 
Janez Jančar, 1. r.

153
Na podlagi 8. člena zakona o 

obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list SFRJ št. 11/68, 50/68), 
b člena zakona o pooblastitvi občin- 
skih skupščin, da določajo pristoj- 
host občinskih organov za zadeve do­
točen c z zveznimi predpisi (Uradni 
hst SFRJ, št. 26/68) in 167. člena sta­
lite občine Ljubljana-Moste-Polje je 
skupščina občine Ljubljana-Mostc- 

, 'Je na seji občinskega zbora in 
Zbora delovnih skupnosti dne 9. okto- 
bra 1969 sprejela

ODLOK
*\ določitvi obrestne mere, po kateri 
Plačujejo gospodarske organizacije In 

•l,1iostojnc organizacije združenega

dela obresti od sredstev poslovnega 
sklada s katerimi opravljajo komu­
nalno, gostinsko, storitveno obrtno 
dejavnost ali dejavnost turističnega 

posredovanja

1. člen

Gospodarske organizacije in sa­
mostojne organizacije združenega 
dela, s sedežem na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje plačuje obre­
sti od sredstev poslovnega sklada, s 
katerimi opravljajo gostinsko dejav­
nost, dejavnost turističnega posredo­
vanja ali dejavnost storitvene obrti 
po stopnji 1,25 %.

Po stopnji 1,25 % plačujejo go­
spodarske organizacije in samostoj­
ne organizacije združenega dela tudi 
obresti od sredstev poslovnega skla­
da s katerimi opravljajo komunalno 
dejavnost.

Delavsko uslužbenske restavraci­
je, obrati družbene prehrane in men­
ze so oproščene obračunavanja in 
plačevanja obresti od poslovnega 
sklada.

2. člen

Gospodarske organizacije se opro­
stijo za dobo 3 let plačevanja obresti 
od sredstev poslovnega sklada s ka­
terimi opravljajo dejavnost storitve­
ne obrti, in sicer od tistega dela teh 
sredstev, ki jih vložijo za nakup po­
slovnih prostorov in opreme na ob­
močju občine.

3. člert

Svet za gospodarstvo lahko posa­
mezne gospodarske organizacije 
oprosti ali zmanjša stopnjo plačeva­
nja obresti tudi od drugih sredstev 
poslovnega sklada, ki so namenjena 
za dejavnosti iz 1. člena tega odloka.

4. člen

Obresti, ki jih gospodarske orga­
nizacije obračunavajo in plačajo po 
tem odloku, se vlagajo v kreditni 
sklad Kreditne banke in hranilnice 
Ljubljana in se uporabljajo za kre­
ditiranje investicij gospodarskih or- / 
ganizacij teh dejavnosti na območju 
občine Ljubljana-Moste-Polje.

5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati odlok o določitvi 
obrestne mere od sredstev poslovne­
ga sklada (Glasnik št. 9/66)' in odlok; 
o spremembi odloka o določitvi' 
obrestne mere od sredstev poslovne­
ga sklada (Glasnik št. 31/67). 

p
6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«.

Številka: 420-3/69-1
Datum: J/10-1969

Predsednik skupščine občine 
Polde Maček, L r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
154

Na podlagi 232 in 324. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Šiška z dne 
15. 4. 1964 in 14. člena odloka o ure­
janju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča na območju mesta Ljubljane 
(Glasnik št. 2/67) je Skupščina obči­
ne Ljubljana-Šiška na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 23. oktobra' 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi primerov, v katerih sc 
lahko odda brez javnega natečaja v 
uporabo urejeno stavbno zemljišče v 
družbeni lastnini, na katerem ima 

pravico uporabe občina

1. člen

Brez javnega natečaja se s po­
godbo odda urejeno stavbno zemlji­
šče v družbeni lastnini, na katerem 
ima pravico uporabe občina, za zgra­
ditev objektov, navedenih v zakonu 
o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Ur. 1. SRS št. 42/66) in v 
odloku o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljane (Glasnik, št. 2/67), to 
je za zgraditev vodovodnih in kana­
lizacijskih objektov, cestnih in že­
lezniških objektov in naprav, elek­
troenergetskih naprav, poštno-tele- 
grafsko-telefonskih naprav, vojaških 
objektov in objektov za potrebe so­
cialne, zdravstvene in prosvetne de­
javnosti ter za ureditev parkov in 
zelenih površin.

Po navedenih dveh predpisih se 
nadalje odda brez javnega natečaja 
stavbno zemljišče prejšnjemu last­
niku nacionaliziranega zemljišča, po 
zakonu o razlastitvi (Ur. 1. SFRJ, št. 
11/68) pa še prejšnjemu lastniku raz­
laščenega zemljišča, ob pogojih, ki 
jih določajo navedeni predpisi in 
zakon o določanju stavbnega zemlji­
šča v mestih in naseljih mestnega 
značaja (Ur. 1. SFRJ, št. 5/68).

Poleg tega se lahko brez javnega 
natečaja odda zemljišče iz 1. odstav­
ka tega člena za zgraditev

a) družinske stanovanjske hiše za 
lastno uporabo, če je gradbeni in­
teresent udeleženec NOB,

b) . garažnih ali drugih objektov, 
za katere je podan poseben interes 
krajevne skupnosti ali občine,

c) garažnih objektov na funkcio­
nalnem zemljišču stanovanjskega ob­
jekta, če so interesenti za gradnjo 
nosilci stanovanjske pravice v tem 
objektu in predlože izjavo ostalih no­
silcev stanovanjske pravice v istem 
objektu, da le-ti niso interesenti za 
gradnjo garaž, in

č) objektov, ki so namenjeni za 
terciarne dejavnosti (trgovina, sto­
ritvena obrt, gostinstvo, turizem ipd.).

2. člen

Po 1. členu pridobljeno stavbno 
zemljišče se ne sme preprodati.

3. člen

Komu se zemljišče odda brez na­
tečaja, odloča svet za komunalne in 
stanovanjske zadeve v soglasju s sve­
tom, ki je pristojen glede na vrsto 
gradnje..

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Številka: 1/1-351-1^/69
Datum: 23. oktobra 1969 

Predsednik
skupščine občine 
Ljubljana-Šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-
VIC-RUDNIK

155
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik, 1. in 5. 
člena*temeljnega zakona o upravnih 
taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 
11/66, 54/67 in 51/68) ter 2. člena za­
kona o upravnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 13/69) je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 16. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
o upravnih taksah

1. člen
V občini Ljubljana-Vič-Rudnik 

se za s#)ise in dejanja v upravnih 
stvareh ter za druge predmete in 
dejanja pri občinskih organih uva­
jajo občinske upravne takse.

Za spise in dejanja v upravnih 
stvareh ter za druge predmete in 
dejanja se glede taksne tarife upo­
rabljajo določbe zakona o upravnih 
taksah (Uradni list SRS št. 13/69).

2. člen
Kot organi po tem odloku so 

mišljeni:
1. upravni organi skupščine ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik,
2. delovne in druge organizacije, 

kadar v okviru pravnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na podlagi 
zakona izdan predpis, odločajo v 
upravnih'stvareh ali izdajajo pravne 
listine na zahtevo strank.

3. člen
Občinske upravne takse se pla­

čujejo v taksnih vrednotnicah enotne 
izdaje ali v gotovini.

4. člen
Glede splošnih določb in oprosti­

tev se neposredno uporabljajo do­
ločbe temeljnega zakona o upravnih 
taksah.



146 GLASNIK

5. člen
Taksne vrednotnice prodajajo po- 

oblaščene delovne organizacije in 
prodajalne.

Za prodajo taksnih vrednotnic 
pripada pooblaščenim organizacijam 
in prodajalnam provizija v višini 
5 % vrednosti prodanih taksnih vred­
notnic.

6. člen
Ce je taksna obveznost za spise 

in dejanja v upravnih stvareh ter 
za druge predmete in dejanja pri 
občinskih upravnih organih, za ka­
tere se plačujejo občinske upravne 
takse, nastala do dneva,, ko se začne 
uporabljati ta. odlok, se plača uprav­
na taksa po taksni tarifi odloka o 
upravnih taksah (Glasnik št. 1/69 
in 5/69).

Ce je bila do dneva, ko se prične 
uporabljati ta; odlok, plačana uprav­
na taksa za dejanje; ki bo opravljeno 
po dnevu, ko se začne uporabljati 
ta odlok, se ne plača, razlike med 
takso po tem odloku in takso, ki je 
bilaiv veljavi pred; uveljavitvijo tega 
odloka.

T. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o upravnih 
taksah s taksno tarifo (Glasnik št. 
1/69 in 5/69),

8. člen
Ta odlok začhe veljati s 1'. janu­

arjem 1970.
Številka: 428-40/09'
Datum: 16/10-1969

Predsednik skupščine občine 
Lj ubljana-V ič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

156
Na podlagi 60. člena statuta ob­

ilne Ljubljana-Vlč-Rudnik ter 6. in 
20. člena temeljnega zakona- o zavo­
dih (Uradni list SFRJ, št. 5(66) je 
Skupščina občine Ljubljuna-Vič- 
Rudnik nn seji občinskega; zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 16. 
oktobra 1969 sprejela

ODLOČBO
O prevzemu ustanoviteljskih pravic 

nad vzgojno varstvenimlTZavocli

L
Skupščina občino Ljubljana-Vič- 

Rudnik prevzema ustanoviteljske 
pravice nad naslednjimi; vzgojno- 
varstvenimi zavodi:
1. VVZ Trnovo, Ljubljana, Koruno­

va 14/a,
2. VVZ BJčev.je, Ljubljana, Bičevje 3,
3. VVZ IColezija, Ljubljana, Gerbiče­

va 66,
4. VVZ Krim-Rudnik, Ljubljana, 

Dolenjska c. 52;
5. VVZ Malči Beličeve, Ljubljana, 

Tržaška c. 78,
6. VVZ Rožna dolina, Ljubljana, 

Lovčeva 40:

ir.
Skupščina občine prevzema osnov­

na in obratna sredstva navedenih

vzgo j no-vars tven ih zavodov in jih 
prepušča v upravljanja kolektivu 
posameznega vzgojno-varstvenega 
zavoda.

III.
Vzgojno-varstveni zavodi poslu­

jejo po svojih statutih in pravilnikih, 
v katerih imajo zajete naloge ter 
pravice in dolžnosti svojih delavcev.

IV-
Ustanoviteljske pravice prevzema 

skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik v sporazumu s krajevnimi skup­
nostmi.

V.
Ta odločba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«.
Številka: 022-10/69
Datum: 16/10-1969

Predsednik skupščine občine 
Lj ubij ana-V.ič-Rudnik 

ing, Slavko Korbar, L r.

157
Na podlagi 258. in 259. člena za­

kona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS, št. 7/69) in 107. 
člena statuta občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik je Skupščina občine Ljublja­
na-Vlč-Rudnik, na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 18. oktobra 1969 sprejela

SKLEP
o roku in načinu priglasitve 
premoženjskih predmetov

L
Občani — jugoslovanski državlja­

ni, ki stalno prebivajo na območju 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, mo­
rajo priglasiti naslednje premoženj­
ske predmete, ki jih imajo izven ob­
čine ali v tujini:

— počitniške hiše,
— stanovanjske hiše,
— stanovanja v etažni lastnini,
— poslovne stavbe,
— stavbne in druge zazidljive 

parcele v naseljih ter za gradnjo na­
menjene parcele zunaj naselij.

Določbe prejšnjega odstavka ne 
veljajo za kmečke stanovanjske hiše 
in za kmečka gospodarska poslopja 
ter za zemljišča, ki se uporabljajo 
za kmetijsko proizvodnjo.

II:
Premoženjske predmete po tem 

sklepu je treba priglasiti davčni 
upravi občine najkasneje do 31. de­
cembra 1969.

V priglasitvi morajo biti navede­
ni naslednji podatki:

— podatki o lastniku oziroma pri- 
glasniku (priimek in ime, leto roj­
stva, naslov stanovanja),

— vrsta premoženjskega predme­
ta (1. točka tega sklepa),

— parcelna številka, katastrska 
občina, kraj, ulica in hišna številka, 
občina, republika ali tuja država, 
površina v kvadratnih metrih, leto 
pridobitve in način pridobitve pre­
moženjskega predtneta.

III.
Kdor ne priglasi premoženjskega 

predmeta, se po 260. členu zakona o 
prispevkih In davkih občanov kaznu­
je za prekršek z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev.

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 422-91^/69 

* Datum: 16/10-1969
Predsednik skupščine občine 

Ljubljana-Vlč-Rudnik 
ing. Slavko Korbar, 1. r.

158
Na podlagi sklepa in priporočila 

o politiki proračunske potrošnje druž­
beno političnih skupnosti in o po­
trošnji skladov samoupravnih skup­
nosti v SR Sloveniji v letu 1969 
(Uradni list SRS, št. 24/69) je Skup­
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik, 
na. seji občinskega zbora in zbora- 
delovnih skupnosti dne 10. oktobra 
1969 sprejela

SKLEP
o imobilizaciji vseh dohodkov nad 
predvideno ravnijo, ki je bila dolo­

čena v proračunu za leto 1969

L
Vsi dohodki, ki bi presegli v pro­

računu za leto 1969 predvidene zne­
ske, se vnesejo na poseben račun. pri 
Službi družbenega knjigovodstva.

IL
Sredstva iz prve točke tega sklepa 

se uporabijo v letu. 1670 v skladu s 
priporočilom po posebnem programu, 
ki ga potrdi skupščing občine Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik. *

HI.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
- Številka: 400-26/69

Datum: 16/10-1969
Predsednik skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
ing: Slavko Korbar, 1. r.

SKUPŠČINA
MESTA

98
Na podlagi 111. in 114. člena za­

kona o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin (Ur. list SRS št. 5/69) 
ter 6. člena odloka o začasni organi­
zaciji in delu Skupščine mesta Ljub­
ljana (Glasnik št. 13/69) je mestni 
zbor Skupščine mesta Ljubljana na 
1. izredni seji dne 23. oktobra 1969 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev
v mestni zbor skupščine mesta

Ljubljana
1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve 
v mestni zbor Skupščine mestu Ljub­
ljana- v volilni, enoti št 3,. ki zajemu

t t

i 5

del. območja krajevne skupnosti »Sta­
dion« z volilnimi enotami št. 10, 11, 
12 in 13 za volitve odbornikov v ob­
činski zbor skupščine mesta Ljub- 
ljana-Bežigrad.

2. člen

Nadomestne volitve v mestni zbor 
Skupščine mesta Ljubljana v volilni 
enoti št. 3 bodo v nedeljo, dne 7. de­
cembra 1969.

3. člen

Za izpolnitev, tega. odloka bo 
skrbela volilna komisija mesta Ljub­
ljana.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-054/1/69
Datum: 23. oktobra 1969.

Predsednik 
mestnega zbora 

skupščine mesta Ljubljana 
dr. Majda S trobi, 1. r.

RAZPIS
(popravek)

V razpisu javnega natečaja za 
oddajo stavbnega zemljišča za grad­
njo dveh garaž v nizu (Glasnik 
št. 21/69) se točka 5. razpisa pravilno 
glasi:

Upoštevale se bodo ponudbe, ki 
bodo prispele db vključno 1. 11. 1969.

Številka: IL 165/8r69/MN/RM
Datum: 23, 10. 1969

»Soseska«, 
podjetje za urejanje 
stavbnih zemljišč, 

Bežigrad-Moste 
Ljubljana, Črtomirova 10

VSEBINA
152 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

v občinski zbor skupščine občine 
Lj ubij ana-Moste-Polj e

153 Odlok o določitvi obrestne mere, po 
kateri plačujejo gospodarsko organi­
zacije ln-samostojne organizacijo zdru­
ženega dela obresti od sredstev po­
slovnega sklada, s katerimi oprav­
ljajo komunalno, gostinsko, storitvene 
obrtno dejavnost ali dejavnost turi­
stičnega posredovanja občine Uublja- 
na-Mosto-Poljc.

154 Odlok o določitvi primerov, v katerih 
se lahko odda broz Javnega natečaja 
v uporabo urejeno stavbno zemljišče 
v družbeni lastnini, na katerem ima 
pravico občina Ljubljana-Slška.

155 Odlok o upravnih taksah občine Ljub- 
Ijana-V16-Rudnik.

156 Odločba o prenosu ustanoviteljskih 
pravic nad vzgojno varstvenimi zavo­
di občine Ljubljana-Vlč-Rudnik.

157 Sklep o roku ln načinu proglasitve 
premoženjskih predmetov občine Ljub- 
Jana-Vič-Rudnlk.

158 Sklep o mobilizaciji vseh dohodkov 
nad predvideno ravnijo, ki Je bil* 
določena v proračunu za leto 11)69 ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik.

96 Odlok o razpisu nadomestnih volite* 
v. mostni zbor skupščine mesto Ljub­
ljana.

— Popravek razpisa javnega natečaja za 
Oddajo stavbnega zemljišča za grad­
njo dveh garaž v nizu.


